1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30   июня   2014   года   №   1659
	Об установлении размера платы за наем жилого помещения для нанимателей многоквартирных домов, не включенных в региональную программу капитального ремонта общего имущества

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, соглашениями между администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район                                 и администрациями муниципальных образований городских и сельских поселений по передаче полномочий по установлению платы за жилое помещение для населения, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.07.2014 года по 31.12.2014 года плату за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или по договорам найма жилого помещения в многоквартирных домах, не включенных в региональную программу капитального ремонта общего имущества и расположенных на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в размере 5,55 рублей с 1 кв.м общей площади.

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать                        в районной газете «Красная звезда».

Глава администрации                                                                          С.Л. Потапова

Согласовано:
Глумилина Н.В.
Жердицкий П.А.

Бурова О.О.

Грибукова Л.Н.
Исп. Соловьева Н.И. (36-740)
Разослано: дело-2, ОКХ-1, КФ-1, ОГХ-1, УК-15, ТСЖ-5, МП «РИЦ»-1, районная библиотека-1, редакция-1, поселения-13.
Е.В. Федотова
Е.В.Федотова